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Pakkausryhmä (PG) ll

Hi No 33

Sivuvaaraluokka -

Kirjalliset turvallisuusohjeet 
KUORMA

Handy Clean Desifiointisumute C2H5OH
Denatroitu etanoliliuos / Denatured ethanol solution
Tuote/Tuotteet: UN 1170

-Yleensä väritön neste – Jonka haju selvästi havaittavissa.

-Täysin veteen sekoittuva.

VAARAN LAATU

-Erittäin palava.

-Voi ilman kanssa muodostaa räjähtävän seoksen erityisesti tyhjiössä, puhdistamattomissa astioissa.

-Voi haihtua nopeasti.

-Höyry voi olla näkymätön. Höyry on ilmaa raskaampaa ja leviää pitkin maanpintaa.

-Kuumentuminen aiheuttaa paineen nousun ja siitä johtuvan säiliön repeämis- ja aineen räjähdysvaaran.

PELASTUSVÄLINEET HENKILÖKOHTAINEN SUOJAUS

-Lapio -Suojakäsineet

-Harja -Suojajalkineet

-Hiekka tai muu imukykyinen aine -Silmänhuuhdepullo ja siinä puhdasta vettä.

-Vaihtoehtoisesti asianmukainen puhdistusvälineistö.

KULJETTAJAN YLEISET TOIMENPITEET

-Pysäytä moottori

-Älä sytytä tulta. Älä tupakoi.

-Merkitse tiet itsestään pystyssä pysyvillä varoitusmerkeillä ja varoita muita tienkäyttäjiä tai ohikulkijoita.

-Älä päästä asiattomia vaara-alueelle. Pysy tuulen yläpuolella.

-Ilmoita poliisille ja palokunnalle mahdollisimman pian.

KULJETTAJAN LISÄ- JA /TAI ERITYISTOIMENPITEET

-Toimenpiteet vain ilman henkilöön kohdistuvaa vaaraa

-Pysäytä vuodot, jos se on vaaratta tehtävissä.

-Patoa tai imeytä vuotanut neste hiekalla tai maalla tai muulla tarkoitukseen sopivalla aineella.

-Vältä suoraa kosketusta aineen kanssa.

-Höyry voi muodostaa räjähtävän ilmaseoksen.

-Vältä kipinöiden syntymistä.

-Estä nesteiden pääsy vesistöön, viemäreihin, kellareihin ja työkaivantoihin.

Jos ainetta on päässyt vesistöön tai viemäriin tai jos sitä valunut maahan tai kasvullisuuteen, on asiasta tehtävä

ilmoitus poliisiviranoimaisille.

-Varoita kaikkia: räjähdysvaarasta.

TULIPALO (ohjeita kuljettajalle tulipalon sattuessa)

-Älä yritä sammuttaa palavaa lastia.

ENSIAPU

-Jos ainetta on päässyt silmiin, huuhdo ne heti runsaalla vedelle ja jatka huuhtelua kunnes lääkärin apua on saatu.

-Riisu aineen tahraamat vaatteet heti ja pese aineen kanssa kosketukseen joutunut iho käyttäen runsaasti vettä.

Saata lääkärin hoitoon  jolla ilmeisesti on aineen hengittämisestä, nauttimisesta tai aineen

vaikuttamisesta ihoon tai silmiin aiheutuneita oireita.

-Valele palon vahingoittamaan ihoa välittömästi ja mahdollisimman kauan kylmällä vedellä.

LISÄTIEDOT PALO- JA PELASTUSHENKILÖSTÖLLE

-Kaada runsaasti vettä päälle.

Jollei se ole mahdollista: Patoa tai imeytä vuotanut neste hiekalla tai maalla tai muulla tarkoitukseen sopivalla

aineella.

-Jäähdytä tulelle alttiit säiliöt vesisuihkulla.

-Sammutettava vesisumulla tai mieluimmin vaahdolla tai kuivakemikaalilla.

-Älä käytä suoraa vesisuihkua.

-Viemärit on peitettävä ja kellareista ja työkaivannosta on poistuttava.

-Käytä mahdollisimman kipinättömiä työkaluja ja räjähdyssuojattuja sähkölaitteita.

Lisätietoja
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Ei ympäristölle vaarallinen


